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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59
	tel. 47 701 31 03	  faks:47 701 20 02


Radom, dnia 25.06.2024 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY


WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ nr 2
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  prowadzonego w trybie podstawowym 
z możliwością prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwana dalej ustawą Pzp 
w przedmiocie zamówienia:
Zakup i dostawa oleju napędowego grzewczego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego.
Nr wew. postępowania 29/24 (ID 942620)
Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2024/BZP 00370950/01 

[bookmark: bookmark3]Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu w związku z zapytaniami, które wpłynęły od wykonawców dokonuje na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) wyjaśnień oraz zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy:
• korespondencyjnie
lub
• zdalnie poza siedzibą Zamawiającego przy użyciu podpisu elektronicznego osób
uprawnionych?
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający wyjaśnia, że wyraża zgodę na podpisanie umowy korespondencyjnie. Natomiast nie wyraża zgody na zawarcie umowy zdalnie przy użyciu podpisu elektronicznego osób uprawnionych.

Pytanie 2:
Czy miejsce dostawy jest przystosowane do manewrowania dużymi cysternami lub
cysternami z przyczepą?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający wyjaśnia, że nie występują utrudnienia w dojeździe dużymi cysternami do obiektów objętych przedmiotowym postępowaniem.

Pytanie 3:
Wykonawca określa, że dostawy odbywać się będą od poniedziałku do piątku.
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy dostawy odbywały się będą tylko w dni robocze od poniedziałku do piątku po uwzględnieniu dni ustawowo wolnych od pracy.
Odpowiedź 3:
[bookmark: _Hlk170128188]Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami § 2 ust. 5 projektu umowy olej winien zostać dostarczony nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od złożenia zamówienia.

Pytanie 4:
Z uwagi na fakt, że minimalna jednorazowa ilość dostawy kształtować będzie się na dość
niskim poziomie, czy Zamawiający przewiduje możliwość realizowania dostawy do kilku lokalizacji w jednym terminie?
Odpowiedź 4:
Zamawiający wyraża zgodę na realizację dostaw do kilku lokalizacji w jednym terminie - zgodnie 
z zapisami § 2 ust. 3 projektu umowy – na podstawie zamówień częściowych kierowanych do Wykonawcy, w godzinach pracy Zamawiającego, tj. od 7:30 do 15:30 (§ 2 ust. 6 projektu umowy).



W związku z dokonanymi wyjaśnieniami treści SWZ zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 01.07.2024 r. godzina 10:00 w związku z czym ulegają zmianie zapisy treści SWZ:

pkt  X.  Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert 
do dnia 30.07.2024 r.

pkt  XIV. Sposób oraz termin składania ofert  ppkt 8 otrzymuje brzmienie:
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 01.07.2024 r.
do godziny 10:00.

pkt  XV.  Termin otwarcia ofert otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.07.2024 r. godzinie 10:05 za pośrednictwem Platformy.



W związku ze zmianą terminu składania ofert zamawiający publikuje w dniu 25.06.2024 r. 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.



Z poważaniem




































Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ opublikowane zostały w dniu 25.06.2024 r. na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom.
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